
 
SERVIZIO SANITARIO  

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22  
Olbia 

 
    DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE   N. 165  DEL 24.02.2014             

 
 

OGGETTO: Progetto Prevenzione Alcol e Giovani: Nuove Strategie per capire. 
Liquidazione fattura  – Euro 225,00 

 

L'anno duemilaquattordici  il giorno                         del mese di                                 
in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

Dottor  GIOVANNI ANTONIO FADDA 
 
 
 
 

Sentiti i pareri favorevoli del  

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Gianfranco Casu 
 
 
e del 
 
 
DIRETTORE SANITARIO                      Dott.ssa Maria Serena Fenu 
 

 



 

 

 

 

 

SU  proposta   del Responsabile del Servizio delle Dipendenze Dott. Salvatore Carai; 

PREMESSO  che la ASL n. 2  di Olbia in data 27.03.2012 ha proposto alla Regione Autonoma della Sardegna 
Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale, un Progetto di Prevenzione dal titolo "Alcol e Giovani: 
Nuove Strategie per capire" da realizzare nelle scuole medie superiori del territorio, rivolto agli studenti, ai loro 
familiari, al personale docente e alle associazioni di volontariato che operano nel settore. Il Progetto prevedeva uno 
spettacolo teatrale, in tre edizioni, rappresentato dalla Compagnia Teatrale "La Pulce", dal titolo "Giovani Spiriti"; 
 
ACCERTATO che  il Progetto di Prevenzione è stato regolarmente finanziato dalla Regione Autonoma della 
Sardegna con liquidazione e pagamento della somma di € 17.707,00 in favore della ASL n. 2 di Olbia a valere sul 
capitolo SC05.0706-U.P.B.S05.03.008 - conto residui - del Bilancio Regionale 2012. 
 
VISTA la Determina  di liquidazione n° 635 del 29.05.2012 della Regione Autonoma della Sardegna che 
autorizza la liquidazione ed il pagamento della somma di € 17.707,00; 
 
VISTA la nota d'incasso della ASL n. 2 di Olbia relativa alla Determina Regionale n. 807 del 29.08.2012 
dell'importo di 17.707,00; 
 
CONSIDERATO che la somma di € 225,00 stanziata per la concessione di servizi consistenti nell'uso 
dell'Auditorium e dei servizi annessi dell'I.T.C.G. "A.DEFFENU" come da convenzione Prot. n. 706 del 
26/01/2013, corrisponde all'importo della fattura n. 2.13 del 23.10.2013 presentata dall'I.T.C.G. " A. Deffenu" di 
Olbia, 
 
ACCERTATO che la prestazione è stata regolarmente effettuata in data 01 febbraio 2013 e in data 02 febbraio 
2013 per un totale di tre edizioni. 
 
Per i motivi sopra espressi, 

 
DELIBERA 

 
 

- di liquidare all'dall'I.T.C.G. " A. Deffenu" di Olbia, la fattura n.2/13 del 23/10/2013 della somma di €.225,00 con 
bonifico bancario intestato a: 
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI "ATTILIO DEFFENU" 
Banco di Sardegna via De Filippi, 11 - 07026 OLBIA 
Codice IBAN IT61Z0101584980000070263685 
Il codice IBAN di Tesoreria Unica su cui effettuare il versamento è il seguente: 
IT95V0100003245522300316749 Conto Tesoreria: 316749 Codice Tesoreria: 522; 
Di  incaricare il Servizio Bilancio di provvedere all’emissione del relativo ordinativo di  pagamento.     Di 
comunicare il presente atto all’ Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’ Assistenza Sociale, ai sensi dell’ 



art. 29, comma  2, della L. R. 28 luglio 2006, n. 10. 
 

 
 

IL DIRETTORE SANITARIO        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
           (Dott.ssa Maria Serena Fenu)                     (Dott. Gianfranco Casu) 
              F.to digitalmente     F.to digitalmente 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
(Dott. Giovanni Antonio Fadda) 

          F.to digitalmente 
 
Per il Servizio SER.D.  
SC/fc        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(DA COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE)  



(luogo e data) __________________, ____/____/_______. 

La presente deliberazione: 

…è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29, comma 1, lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.                                                                             

oppure 

… deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell’articolo 29, comma 2, della Legge 

Regionale 28.7.2006 n. 10 

Il Responsabile del Servizio/Struttura   Dott. Salvatore Carai (proponente/estensore) (firma) __________ 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2  di Olbia dal          

/        /            _,  

   e che:   è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10. 

…con lettera in data ____/____/_______, protocollo n. ____________________, è stata inviata all’Assessorato Regionale 

dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10. 

Olbia,          /       /            .  

Il Responsabile del Servizio Affari Generali _________________________________________            La presente 

deliberazione: 

…è divenuta esecutiva, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della Determinazione del 

Direttore del Servizio _____________________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e 

Assistenza Sociale n. ____________ del __/__/____. 

è stata annullata, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della Determinazione del Direttore 

del Servizio _______________________ dell'Assessorato Regionale dell'Igiene, sanità e assistenza Sociale  n. ______ del 

___/___/_________è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’articolo 29 della Legge 

Regionale 28.7.2006 n. 10. 

Olbia, ____/____/_______.                                         

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali ____________________________________ 

Per  copia  conforme  all’originale  esistente  agli  atti  della  Azienda  Sanitaria  Locale  n. 2, per uso 
___________________________________________________________________. 
 
Olbia, ____/____/_______.               

  Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali   _____________________________________ 


